Анастасия Минова
Highlight

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа Nb 10 имени В.С. Носенко

муниципального образования Абинский район

Приказ
посёлок Ахтырский

от 1 сентября 2023 гOда

Об организации методической работы в2023-2024 учебном году

В соответствии р. планом методической работы в школе на 2О2З-2024

учебный год, . ц.п"Ё ре€шизации методической проблемы школы
приказываю:

1. Организовать работу школьных методических объединений.
2. Назначить руководителями школьных методических объединений

следующих педагогических работников:
Ряднову Наталью Алексеевну - ШМО учителей начаJIьных классов,
эстетического цикла;
Редька Ната_пью Владимировну - IIМО учителей ryманитарного цикла;
Яценко Наталью Анатольевну - ШМО учителей естественно - научного
цикла;
Вишневскую Марину Владимировну - ШМО классных руководителей.

3i' Руководителям методических объединений планировать деятельность
ШМО в соответствии с требованиями к организации методической

работы в школе и основными направлениями деятельности школы в
2023 -2024 учебном году.

4. Контроль за выполнением оставляю за собой.

,Щиректор /r И.Я.Чалая

С приказом ознакомлен:

Редька Н.В. d /.оr.€о2ё
ряднова н.А. J- J r{"3: !*,
вишневс-- цв_. ry /:',lРJ'З
Яценко н.А. р4 l бо :э

ль 39